
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

17.06.2021     № 110 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации ЗАТО г. Островной 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений  

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Мурманской 

области от 02.10.2020  № 2549-01-ЗМО «О перераспределении полномочий  

по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Мурманской области» Администрация 

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной:  

- от 16.07.2018 № 198 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 

 в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг  

по предоставлению льготного проезда на автомобильном транспорте общего 

пользования (кроме такси) городского сообщения в границах муниципального 

образования обучающимся очной формы обучения общеобразовательных 

организаций, профессиональных образовательных организаций, образовательных 

организаций высшего образования»; 

- от 22.02.2019 № 51 «О внесении изменений в Порядок предоставления 

субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг  

по предоставлению льготного проезда на автомобильном транспорте общего 

пользования (кроме такси) городского сообщения в границах муниципального 

образования обучающимся очной формы обучения общеобразовательных 

организаций, профессиональных образовательных организаций, образовательных 

организаций высшего образования, утвержденный постановлением Администрации 

ЗАТО г. Островной от 16.07.2018 № 198»; 

- от 19.04.2019 № 108 «О внесении изменений в Порядок предоставления 

субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг по 

предоставлению льготного проезда на автомобильном транспорте общего 



2 

 
пользования (кроме такси) городского сообщения в границах муниципального 

образования обучающимся очной формы обучения общеобразовательных 

организаций, профессиональных образовательных организаций, образовательных 

организаций высшего образования, утвержденный постановлением Администрации 

ЗАТО г. Островной от 16.07.2018 № 198». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ. 

 

 

Глава муниципального образования  

           ЗАТО г. Островной                                                                                О.А. Огинова 

 


